
Kontaktní osoba:

Položka
Jednotková 

cena bez DPH
Výše DPH Počet ks Celková cena v Kč bez DPH Celková cena včetně DPH

Délka záruční doby
(v měsících) 

(Předmět hodnocení - váha 
10%):

Monitor 5 446,28 Kč 21% 31 168 834,68 Kč 204 289,96 Kč 36

Brýle pro VR Oculus
Quest 2

12 117,60 Kč 21% 15 181 764,00 Kč 219 934,44 Kč 36

PC 24 634,40 Kč 21% 31 763 666,40 Kč 924 036,34 Kč 36

NTB 17 549,70 Kč 21% 15 263 245,50 Kč 318 527,06 Kč 36

NTB - ostatní 
příslušenství

3 066,58 Kč 21% 2 6 133,16 Kč 7 421,12 Kč 36

Tablet 9 324,59 Kč 21% 24 223 790,16 Kč 270 786,09 Kč 24

Kancelářský balík 1 582,58 Kč 21% 45 71 216,10 Kč 86 171,48 Kč doživotní

Bezpečnostní SW 644,50 Kč 21% 50 32 225,00 Kč 38 992,25 Kč doživotní

Dataprojektor 14 505,04 Kč 21% 1 14 505,04 Kč 17 551,10 Kč 36

Tel. na kontaktní osobu:

Dodavatel je povinen v Krycím listu vyplnit délku záruční doby, jednotkové ceny zboží a výši DPH (celková nabídková cena se automaticky dopočítá). Údaje uvedené v
Krycím listu musí být v souladu s údaji uvedenými v jiných částech nabídky dodavatele.

Název: Ajty, s.r.o.

E-mail kontaktní osoby:

IČO/DIČ:
Sídlo:

KALKULACE NABÍDKOVÉ CENY

28948742/ CZ28948742
Antala Staška 1074/53a, Praha 4 PSČ 140 00
Daniela SýkorováStatutární zástupce:

Kontaktní osoba:

 

Základní údaje – DODAVATEL

Statutární zástupce:

Tel. na kontaktní osobu:
E-mail na kontaktní osobu:

Krycí list nabídky

Předmět nabídky

„SŠ Rokycany - Vzdělávání 4,0 v Plzeňském kraji – dodávka IT vybavení 2022“
Část 1 – PC a IT vybavení – II. Vyhlášení

Název zakázky:

Veřejná zakázka na dodávky, zadávaná dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „ZZVZ“).

Základní údaje – ZADAVATEL
Střední škola, Rokycany, Jeřabinová 96/III
Jeřabinová 96/III, Rokycany PSČ 337 01
18242171IČO:

Sídlo:

Druh zakázky:

Název:

Ing. Irena Vostrá, ředitelka školy



Držák k projektoru 917,96 Kč 21% 1 917,96 Kč 1 110,73 Kč 36

1 726 298,00 Kč 2 088 820,58 Kč

Daniela Sýkorová, jednatelka

.. ..

podpis oprávněné osoby za dodavatele

V Praze 

Dodavatel tímto uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním Smlouvy uzavřené na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, a to zejména v
registru smluv a na profilu zadavatele, za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména ZZVZ, zákon č. 340/2015 Sb., o registru smluv, zákon č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, apod.).

Dodavatel tímto čestně prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil se zadávacími podmínkami, s rozsahem a povahou veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré
podmínky nezbytné k její realizaci, před podáním nabídky si vyjasnil veškerá sporná ustanovení či nejasnosti a že se zadávacími podmínkami souhlasí a akceptuje je.

dodavatel a jeho případní poddodavatelé splňují podmínky právních předpisů a mezinárodních předpisů ohledně mezinárodních sankcí proti Rusku a Bělorusku, když
plnění této veřejné zakázky nebude ani zčásti realizováno včetně plateb osobami na sankčních seznamech, a to konkrétně: a) na plnění zakázky se nebude podílet
jakýkoli ruský státní příslušník, fyzická či právnická osoba nebo subjekt či orgán se sídlem v Rusku, b) právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jsou z více než 50 %
přímo či nepřímo vlastněny některým ze subjektů uvedených v předchozím písm. a), nebo c) fyzická nebo právnická osoba, subjekt nebo orgán, které jednají jménem
nebo na pokyn některého ze subjektů uvedených v předchozích písm. a) nebo b); týká se to také poddodavatelů a osob prokazujících kvalifikaci (nad 10 % hodnoty části
VZ)

Prohlášení k odpovědnému veřejnému zadávání
Prohlašuji, že zajistím dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na
regulaci odměňování, pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami, atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním
zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění
prováděny bezprostředně poskytovatelem či jeho poddodavateli;

a zajistím dodržování mezinárodních úmluv o lidských právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO)

Prohlašuji, že v mé organizaci ani jako poddodavatel prokazující kvalifikaci nepůsobí veřejný funkcionář podle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, v platném
znění, který vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti;

Celková nabídková cena (předmět hodnocení - váha 90%)

 - přijímám zadávací, technické, administrativní obchodní a platební podmínky ve výše uvedené veřejné zakázce, včetně Návrhu kupní smlouvy uveřejněného na profilu 
zadavatele: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10320.html


	Krycí list



